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S C R I P T A

Numéro Scripta :  563

Auteur(s) : Henri de Roncherey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1200-1220]

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Transport de deux sous de rente fait aux abbé et religieux de Jumièges par Henri de Roncherey qui reconnaît en
même temps leur devoir deux autres sous de rente payables à la mi-carême pour une demi-acre de terre « in campo
Traversein ». En retour, les religieux lui donnent trente-huit sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCXLVII, t. 2, p. 223-224.

Dissertation critique
« Commencement XIIIesiècle » d’après J.-J. Vernier.

Texte établi d’après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Henricus de Runchereio vendidi et penitus absjuravi abbati et monachis
Gemmeticensibus duo[s] solidos redditus annualis, quos Radulfus Lapostoire mihi reddebat ad festum sancti
Michaelis pro tenemento quod de me tenebat. Sciendum est preterea quod ego debeo predictis abbati et monachis
duos solidos redditus annuatim reddendos illis de me et meis heredibus ad mediam quadragesimam pro dimidia acra
terre in campo Traversein sita, quam illis vendidi ; unde ipsi mihi dederunt et pro alio redditu suprascripto .XXXta.
et .VIIIto. solidos Turonensium. Ipsi vero postea terram predictam mihi tradiderunt tenendam mihi et meis
heredibus per redditum supradictum ; ita quod pro ipso redditu licebit eis justiciam facere per totum tenementum
meum. Ut autem predicta rata et stabilia permaneant in futurum, ea presenti scripto et sigilli mei munimine
confirmavi.